

貸借対照表

(2024年 1月 31日現在)

(単位:千円)

科 目	金 額	科 目	金 額
(資産の部)		(負債の部)	
流 動 資 産	82,257,944	流 動 負 債	56,000,121
現金預金	40,132,139	工事未払金	19,087,646
ファクタリング信託受益権	2,692,817	未成工事受入金	22,879,143
電子記録債権	4,962,482	その他	14,033,331
完成工事未収入金	3,911,834	固 定 負 債	2,253,500
未成工事支出金	31,243,128	退職給付引当金	1,003,000
その他	1,315,541	その他	1,250,500
貸倒引当金	△ 2,000,000	負債合計	58,253,621
固 定 資 産	8,334,445	(純資産の部)	
有形固定資産	826,343	株 主 資 本	32,274,443
無形固定資産	5,463	資本金	90,300
その他	7,502,638	資本剰余金	390,200
		利益剰余金	32,003,943
		自己株式	△ 210,000
		評価・換算差額等	64,325
		純資産合計	32,338,768
資産合計	90,592,389	負債・純資産合計	90,592,389

損益計算書

自 2023年 2月 1日

至 2024年 1月 31日

(単位:千円)

科 目	金 額
売上高	75,422,700
売上原価	62,366,122
売上総利益	13,056,577
販売費及び一般管理費	6,073,916
営業利益	6,982,661
営業外収益	665,689
営業外費用	24,128
経常利益	7,624,222
特別利益	178,718
特別損失	769,868
税引前当期利益	7,033,072
法人税、住民税及び事業税	2,783,193
法人税等調整額	△ 122,611
当期純利益	4,372,491